
tarif bar
BIÈRES PRESSION
LICORNE blonde

demi 25 CL

2,80 €
3,80 €
3,80 €

pinte 50 CL

33 CL

4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €
3,00 €
2,00 €

6,00 €

5,50 €
7,50 €
7,50 €

Bières artisanales de la Brasserie du Der

Vins supérieurs bio de viticulteurs du Grand Est

LICORNE black

DERVOISE Blonde & Ambrée

BIÈRE FRUITÉE

CHANTECOQ Blanche

Jus de fruits bio (bouteille)

DESPERADOS

BRUT TRADITION

BLANC, ROUGE, ROSÉ

BLANC, ROUGE

NUISEMENT Brune

ANANAS, POMME, ABRICOT
JUS D’ORANGE
LIMONADE / DIABOLO
ORANGINA
ICE TEA PÊCHE

PANACHÉ / PANACHÉ SIROP la bouteille de 25 cl

GRIMBERGEN
CIDRE

SUPÉRIEUR / MILLÉSIME

BIÈRES BOUTEILLE

CHAMPAGNES

VINS

SOFTS

COCA COLA / COCA COLA ZERO

FRIANDISES • Lion, M&M’s, Nuts
CHIPS le sachet
PETITE RESTAURATION (à l’unité)

VITTEL / VITTEL SIROP
PERRIER
PUR MALT • bière sans alcool
CAFÉ, THÉ, CHOCOLAT CHAUD

À GRIGNOTER

verre 12,5 CL

verre 12,5 CL

bouteille 75 CL

bouteille 75 CL

5,00 €
6,00 €

28,00 €
34,00 €

25 CL

3,00 €

4,00 €

16,00 €

22,00 €

2,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €

1,00 €
0,50 €

de 1,00 € à 10,00 €


